
 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2015年第十一期（总第 145期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3110.00 528.70 3638.70 

≥1.5mm 3010.00 511.70 3521.70 

 ≥1.8mm 2850.00 484.50 3334.50 

≥2.0mm 2780.00 472.60 3252.60 

≥2.3mm 2730.00 464.10 3194.10 

≥2.5mm 2680.00 455.60 3135.60 

≥2.75mm 2650.00 450.50 3100.50 

≥3.0mm 2630.00 447.10 3077.10 

 ≥3.5mm 2610.00 443.70 3053.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-P） 

 ≥5.5mm 2610.00 443.70 3053.70 

≥1.2mm 3210.00 545.70 3755.70 

≥1.5mm 3110.00 528.70 3638.70 

 ≥1.8mm 2950.00 501.50 3451.50 

≥2.0mm 2880.00 489.60 3369.60 

≥2.3mm 2830.00 481.10 3311.10 

≥2.5mm 2780.00 472.60 3252.60 

≥2.75mm 2750.00 467.50 3217.50 

≥3.0mm 2730.00 464.10 3194.10 

 ≥3.5mm 2710.00 460.70 3170.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHD-P） 

 ≥5.5mm 2710.00 460.70 3170.70 

≥1.2mm 3310.00 562.70 3872.70 

≥1.5mm 3210.00 545.70 3755.70 

 ≥1.8mm 3050.00 518.50 3568.50 

≥2.0mm 2980.00 506.60 3486.60 

≥2.3mm 2930.00 498.10 3428.10 

≥2.5mm 2880.00 489.60 3369.60 

≥2.75mm 2850.00 484.50 3334.50 

≥3.0mm 2830.00 481.10 3311.10 

 ≥3.5mm 2810.00 477.70 3287.70 

热轧酸洗钢带     

（SPHE-P） 

 ≥5.5mm 2810.00 477.70 3287.70 



 

马钢产品出厂价格表（热轧酸洗钢带） 

2015年第十一期（总第 145期） 

品种、材质 规 格 出厂价 增值税 含税价 

≥1.2mm 3160.00 537.20 3697.20 

≥1.5mm 3060.00 520.20 3580.20 

 ≥1.8mm 2900.00 493.00 3393.00 

≥2.0mm 2830.00 481.10 3311.10 

≥2.3mm 2780.00 472.60 3252.60 

≥2.5mm 2730.00 464.10 3194.10 

≥2.75mm 2700.00 459.00 3159.00 

≥3.0mm 2680.00 455.60 3135.60 

 ≥3.5mm 2660.00 452.20 3112.20 

热轧酸洗钢带     

（SS400-P） 

 ≥5.5mm 2660.00 452.20 3112.20 

≥1.2mm 3190.00 542.30 3732.30 

≥1.5mm 3090.00 525.30 3615.30 

 ≥1.8mm 2930.00 498.10 3428.10 

≥2.0mm 2860.00 486.20 3346.20 

≥2.3mm 2810.00 477.70 3287.70 

≥2.5mm 2760.00 469.20 3229.20 

≥2.75mm 2730.00 464.10 3194.10 

≥3.0mm 2710.00 460.70 3170.70 

 ≥3.5mm 2690.00 457.30 3147.30 

热轧酸洗钢带     

（SPHC-YS1） 

 ≥5.5mm 2690.00 457.30 3147.30 
说明： 

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2015年第十一期（总第 145期）说明书。
        2、本价格表自二○一五年十一月一日起执行。    

 


